
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 01/2023

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, torna público a HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS 01/2023, DO
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE ILUMINAÇÃO E ALAMBRADO DO ESTÁDIO MUNICIPAL EDITH CARDOSO (DISTRITO
VILA CARDOSO).EM FAVOR DA EMPRESA: PLANTAE SERVIÇOS E PROJETOS LTDA - CNPJ: 19.568.425/0001-20.
Valor total de R$ 386.339,61 (trezentos e oitenta e seis mil e trezentos e trinta e nove reais e sessenta e um centavo). Porto
Esperidião-MT, 16 de fevereiro de 2023

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 30c11ea3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:39:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




